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CLI A AT v O O L I R A I A
7ES + +
(511) | (272) | (28) | (33) | (72) | (130) | (235) | (19) | (30) | (58) | (118)
313736/ 91| - | 38| 26/(105| 33| 17| 1.7
10.8(14.3/17.9| 9.1 |12.5(13.1| 6.4 |15.8| 3.3| 6.9| 4.2
43| 29| - |61|14|31|60| - | 33| 34| 85
15.3(17.6/21.4(15.2/25.0/13.8/12.8/10.5(13.3| 8.6 |14.4
10.4| 88| 71| 3.0 56[13.1(12.3/15.8(10.0/12.1|12.7
54.8|51.5/50.0|57.6|54.2|51.5(59.1|47.4|66.7 |67.2|56.8
141 11| - - 1141 15| 09| - - - |17
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i Q3.BE DAL (1)

BIEX. IRFEARLEDRSAZLUTVWBEISBIBX TERLLLD, F. RS IVTIEHIBED8%

[930FORRAE IELZ LV, SEIENNOARERIARLEFGRRESIIG | (3 E40 X TOEENBIIH TS,

o[ JUNYJ DARA I K ECEA s 2013FD48%h'5. 2018FD29%. ZUTSENF16%(CIEFO>TWVS, TKIDOFELE

4R - R BN CHDE TTURYITRRA IEBZEE60 U EOFEECZ W, Fo. [ RTVRIVARA JESBMHECPPEL,

£l g ; \ ° ; 7 ; \ :
S L ow | }
f i i i t ’ ’ ’ t
0% 20%  40% - 60% - 80% 549 296 43 38 79 136 253 33 38 61 121
JURYI DR 47.8 16.4 17.9 11.6 18.4 16.5 20.6 14.6 6.1 10.5 9.8 20.7
JURYH(STRUYY)DBRF 0al A7) 23] 26 5l 59| 40| - 26/ 49] 50
535F ORRFE 1750 149 163|105 165 147|206 182 132 262 207
2TV ORRF 70 01| 419 %20 36| 21 27| 242|316 180 198
RS 1UTARE 1.5 8.4 4.7 10.5 8.9 8.8 6.3 12.1 2.6 8.2 5.0
PSR 38 21| - 26/ 25| 31 &l| 121] 53] 49 33
{25210V 040 03] - ] ] 0T 04 - 26
AR R4k L BE R BR S N ch 10.6 10.1 9.3 105 8.9 11.0 111 15.2 211 115 6.6
femE | g
wmsrsmpsEmE | 12 "2021% (r=511) 05 07) - 260 13 - 041 - 26
zot &3 igzi Ej;; 97/ 91| 93 83 76/ 10| 103 30, 26 131 132
maz [g8° 36 200 47 26/ 13| 15| 55 91| 53] 33| 58

) JUNH(STRYY))ORRFI202 1 E DI B Ipsos Marketing
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Q3. R D iafix (2)

o R DAAE A BRIV BB CE S C 8 2B ROTKIDL RN BB T S, F-SEIOR BRI ET
WS DEEERMEZ TERIETH D, [ZOM, SBER(CS MR EILEENEH ORICEERELERED LOKRIED
'H"Fﬁﬁ(c_dié BFEYRLE MBI (C LD BN BN RBAREIEN Z FN TUVS,
AERBEEICOVTEBREDEMERE LS FO TN TECTEAEL TODINMIHIBT TER L,
BRI
o R85 | MIRET | DT RES | D FBET | DFRET |, | mpmmmn | 78850
SER | WRSEM | WABY |WRLWR| Mmoo | SR TN
(CHR) | (CCYR) | (MMR) | (MR4.0) | (MR45) | °°
n 556 % 46 13 63 69 114 138 4 109
JUNRyIDAR A 90 16% 6 3 11 9 25 22 1 13
ST UARY7) RSB 25 4% 1 2 6 2 5 4 : 5
5273 OB 96 17% 6 1 13 14 23 19 - 20
ZTVILORRFE 143 26% 16 6 16 23 28 28 26
RAF=ZTolRA 41 7% 3 1 8 10 6 3 2 8
K> FZTARFA 22 4% 1 4 7 3 1 6
1>5-J102/a% 2 0.4% - - 2 - - - - -
FRERIA L BRPRAIR S :
(BRI S2E) 77 14% 2 - 2 3 18 44 - 8
o : : : : : : : : :
s T R 3 % 2 : : : : : _ 1
O, SAERICSIRE 35 6% 6 - 1 1 3 14 - 10
i1 22 4% 3 - - - 3 4 - 12
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58ELA
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Q3.7 Ry DR,

=

o[ JUNRwY |O1HDARAZ(E400mglh33%. [300mglh30%. [1200mglht18%THd. [TUNY) IDARAE
RALTHD RAZECNFETHOERO>TWEZI400mg DSR4, [300mg2200mgl ENIL T EMERZRUI,
Rl ERRRCHDE. BIECLEA, LEEN400mglh <, [300mglel200mglDEIEHZ L,

m20134 (n=206)

0% 40% 80%
100mg
1.0
] 150mg
I 7.3 200mg
i 250mg

=
300mg
350mg

400mg
I 34 600mg

800mg

0%

m20184E (n=149)
80%

40%

Ii 4.7

0.7

B 148

0.7

B 25

0.7

2.0

0.7

2.0

50mg

100mg

200mg

250mg

300mg

350mg

400mg

600mg

M20214F (n=84)

0% 40% 80% n
1.2
-l 8.3
- 17.9
- 1.2
29.8
2.4
33.3
1.2
48
E3)

£ | B |2 40|50 60| % | 2 |40/ 50 60

| 30 ® | E |30 ®

LI T v I O B A A A I
S IS IS
©4) | @9) | &) | 6 | (12)| 26)| 35 | ©) | 3) | 6) | (25)
1.2 2.0 - - - 3.8 - - - - -
8.3 110.2120.0 - - 154 | 5.7 - - - 8.0
17.9 110.2 - 16.7 - 15.4 | 28.6 - 33.3 - 36.0
1.2 - - - - - 2.9 - - - 4.0
29.8 | 28.6 - 33.3125.0|346|314 - 66.7 | 50.0 | 24.0
2.4 - - - - - 57 - - 16.7 -
33.3140.8|80.033.3|66.7|23.1|22.9 - - 33.3124.0
1.2 | 2.0 - 16.7 - - - - - - -
48 | 6.1 - - 83| 7.7 29 - - - 4.0
300 | 312 | 340 | 367 373 | 265 | 284 0 267 | 342 269
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Q3.5 URyH (SxkYvy) DIRAE

o[ JUNRYJ J(E400mgIh'33%EEEZ<. IRVTI300mMglD30%ERo TS, [TURYISTRUYS J(F[200mgIHt
27%EHUGT, [300mgll400mglhietlic18%ER>TUWS,

VLN 20215 (n=84) a ) 2021 (n=22)

0% 20% 40% 60% 0% 20% 40% 60%

3mg '4.5
100mg - 13.6
2o0me. [ - -
298 300mg - 18.2
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PP F 9.1
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Q3.2 T DR

s j1=-1

o[5>+ 10 1HDOARBEIXI600mglht41%EEEZ<. RVWTI300mglD17%. [400mglD13%ER>TNS,
CORRFZEDMEMI(E. 20134, 2018FLREREFHBNR, 212U, SEIE150mg I MMEIL TS,

20214 (n=91)

0% 20% 40% 60%
150mg 8.8 50mg
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400mg 200mg
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Mo 1.8 15 : 480.68mg piii (] RS
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+= Q3.RTYLILOIRAE

o[ 2TV IEI50mgIn'32%EmE%E<. IRVWTI100mgiht25%. COMTEI20mgiht15%EHEN TS,
o[ 2TV IDIZE. 2013F(FHEA ENT100mg IARAROIN, 20185 SEILHAU. FLME50mgl(CFB1T
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20214 (n=124) 2018 (n=142) 20134 (n=93)
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2mg | 0.8 20mg 12.0 20mg M 4.3
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¥ . J 40mg | 11
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Q3. Kk

JII7AONI T ORAE

®[/R>1UJ (& T500mglht&mH%<35%. [300mg]23%. [400mgl20%. [100mgl10%&HEVTLD,
o[ 717 11ET30mglht33%. [15mglh29%EMEE(CROTLD,

Mm>a1)7 (n=40)
0% 20% 40% 60%

80%

4mg i 2.5

15mg I 2.5

100mg . 10.0
200mg l 7.5
soomg [N 225
400mg - 20.0

500mg _ 35.0

13 1 347.98mg

749N (n=21)
0% 20% 40% 60% 80%

15mg 28.6

somg [N 332
45mg . 95

FAEIEES - 28.6

i3 : 26.00mg

Ipsos Marketing

27



Q6.

HEBRLTWAEWK ()

Q3. miEDAEE
TRy
gURy |7 (4% Aoy | 7A 0L PRI
R . i N A= |EREREER EMMERH |2 Dfth,
7 (4= |F=7) 27 | R7VU+E |7 GRR |7 GR R
& 5= |loves lomm vomE |- |+5= 7z HY | &S faiERE [ARRICS
DARA U7 E)) AR A 7)) BRA A (AR = me e
BET)
AR AR
Base:&XtR#H 511 84 22 91 124 40 21 1 58 0 3 50
1.AHADODY (ZLHAR ) 23.7 57.1 54.5 24.2 12.9 17.5 9.5 0.0 5.2 0.0 33.3 14.0
26. AENIER B 21.1 22.6 27.3 11.0 35.5 20.0 23.8 0.0 12.1 0.0 33.3 10.0
14. R (725 0) 20.7 23.8 9.1 29.7 22.6 20.0 23.8 0.0 8.6 0.0 33.3 18.0
4. 2EH» (BEE. FR%AE) 16.2 34.5 27.3 13.2 16.9 12.5 19.0 0.0 1.7 0.0 33.3 6.0
3. BEF O TEL D 15.7 4.8 9.1 27.5 22.6 27.5 23.8 0.0 1.7 0.0 33.3 4.0
27. B E 15.3 15.5 4.5 29.7 11.3 17.5 23.8 0.0 5.2 0.0 0.0 10.0
30. F2 & D Hip A 15.3 16.7 13.6 18.7 19.4 17.5 14.3 0.0 6.9 0.0 33.3 8.0
28. EEN B LB 12.9 25.0 36.4 3.3 19.4 7.5 4.8 0.0 1.7 0.0 0.0 6.0
9. THI 12.1 22.6 27.3 4.4 10.5 42.5 0.0 0.0 1.7 0.0 33.3 2.0
2. BN 11.7 15.5 18.2 12.1 13.7 10.0 14.3 0.0 3.4 0.0 0.0 8.0
32. & 11.4 6.0 4.5 13.2 12.9 27.5 19.0 0.0 1.7 0.0 33.3 12.0
17. 3L X 7Aa—J)LEAT WL 11.0 1.2 4.5 24.2 10.5 20.0 9.5 0.0 1.7 0.0 0.0 12.0
10. E# 10.4 7.1 9.1 18.7 9.7 12.5 23.8 0.0 5.2 0.0 0.0 2.0
16. MEMNEL 75 % 10.2 6.0 0.0 11.0 12.1 12.5 38.1 0.0 3.4 0.0 0.0 10.0
19. fg7k 10.2 1.2 0.0 5.5 25.8 20.0 9.5 0.0 0.0 0.0 0.0 8.0
36. BHBEET 10.2 11.9 22.7 6.6 12.1 10.0 4.8 100.0 6.9 0.0 33.3 4.0
48. = D1t 9.6 7.1 9.1 11.0 10.5 7.5 14.3 0.0 1.7 0.0 0.0 22.0
5. &1 8.6 19.0 27.3 9.9 4.0 10.0 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0
29. EIENE L I B 8.6 21.4 27.3 3.3 8.9 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0
46. AREEIE NN 8.2 7.1 9.1 9.9 12.9 10.0 0.0 0.0 6.9 0.0 0.0 2.0
7. 588 7.6 1.2 0.0 9.9 8.9 15.0 19.0 0.0 3.4 0.0 0.0 10.0
42. HFE W 7.6 4.8 13.6 9.9 8.1 15.0 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0
41. LUN 7.2 9.5 4.5 9.9 6.5 2.5 14.3 0.0 0.0 0.0 33.3 10.0
47, BHINAR 7.2 2.4 4.5 12.1 8.1 10.0 0.0 0.0 5.2 0.0 33.3 6.0
3. fERTHIL (BEA S o HMm) 6.7 25.0 22.7 2.2 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0
44, [ DEBIAL (5 DEWR) 6.5 0.0 4.5 9.9 8.1 10.0 4.8 0.0 3.4 |r\cn9"oﬂﬂ':r 3.3 6.0
IPJUJ TWELAR




Q6.

HEELTLAEK(2)

Q3. REDAREE
\\ 7 BREE (A UL
JURy |7 (4= Hhal) | TATL .
R ) . . LA — |EEREER M | Z Db,
g A= |F=7) |[&¥7F | RVt |7 (KRR |¥7 OR o .
==X N . . B ZxAYy |BMd |[bFREE |RBEBEE BRICS
F=7) |o¥zzx |(ORAE LORA |7=7) |#F7= o . .
DIRA |V A 7y wm |7 R 8 e
INS=X2))
AR FA
Base:& X5 511 84 22 91 124 40 21 1 58 0 3 50
3. BDREH; 5.9 1.2 4.5 5.5 6.5 10.0 19.0 0.0 1.7 0.0 0.0 10.0
21 BEL &, WIREH# 5.9 2.4 9.1 5.5 9.7 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 33.3 2.0
6. =S, MEnt 5.5 11.9 13.6 2.2 5.6 7.5 0.0 0.0 0.0 0.0 33.3 4.0
11. B 5.3 1.2 9.1 9.9 4.0 12.5 4.8 0.0 0.0 0.0 33.3 4.0
8. AMW% 5.1 4.8 22.7 2.2 5.6 2.5 14.3 0.0 0.0 0.0 0.0 8.0
20. B D A, B 4.9 1.2 4.5 5.5 8.1 10.0 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0
38. NEEAR. /LB AHED 4.5 3.6 9.1 6.6 1.6 10.0 4.8 0.0 3.4 0.0 0.0 4.0
18. MAEER & (VERIE) 3.7 2.4 4.5 9.9 3.2 5.0 0.0 0.0 1.7 0.0 0.0 0.0
12. ZRERA A W 3.1 3.6 4.5 6.6 2.4 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
15. fFE=E 3.1 0.0 0.0 9.9 0.8 10.0 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
24. BEEINH] (BFHEREA . M/ 2.7 3.6 4.5 1.1 4.0 0.0 9.5 0.0 1.7 0.0 0.0 0.0
45. (R E B> 2.7 2.4 0.0 3.3 4.0 0.0 4.8 0.0 1.7 0.0 0.0 0.0
33. M (&HEm, KEHMm) 2.0 4.8 0.0 1.1 0.8 5.0 4.8 0.0 1.7 0.0 0.0 0.0
43. BREEE 1.8 0.0 4.5 0.0 2.4 0.0 9.5 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0
25. MEREE (Mmie. FE) 1.6 2.4 0.0 1.1 0.8 2.5 0.0 0.0 1.7 0.0 0.0 2.0
39.QT#EER (LWENEH) 1.2 0.0 0.0 1.1 1.6 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
13. FH 1.0 0.0 0.0 1.1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
22. B 14 fih 0.8 0.0 0.0 1.1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
37. AE 0.8 0.0 0.0 1.1 1.6 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
35. HE 0.6 0.0 0.0 2.2 0.0 0.0 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
23. fiti M fiE 0.4 1.2 0.0 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
40. BEX (T UWEES) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
49. BICH > TWB T & EA W 16.6 13.1 4.5 7.7 4.8 5.0 4.8 0.0 56.9 0.0 33.3 36.0
EEE 2.2 1.2 0.0 2.2 1.6 2.5 0.0 0.0 3.4 IpSG%OF . o.%.ﬁg 4.0
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TEZEN5R0

M UCEERO

)

[0

Il
Pobs
<o-_\'_‘

m20214 (n=511)
m2018%F (n=521)
H20134F (n=431)

= | B 2 40 | 50 | 60 | & 2 40 | 50 | 60
| 30 ® | | 30 ®
LI I A T v O O L A A N A
S t IS
(511) | (272) | (28) (33) (72) | (130) | (235) | (19) (30) (58) (118)
53| 55|10.7|121| 56| 31| 51| 53| 33| 6.9 | 4.2 | (%)
115 99| 71| 9.1 |11.1/100/13.6|10.5|13.3/10.3|15.3
82| 96| 71| 6.1/13.9| 77| 6.8 |158| 3.3 [12.1| 3.4
39| 40| 36| 30| 28| 46| 38| - - - | 76
72.8|739|786(66.7|736|76.2|71.5|78.9/80.0|74.1|66.9
41| 29|36, 91| 14| 15| 51| - | 33| 17| 85

X[ BERRELII-OFEZNSBV]([F2018FNM50IEH
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L Q34.00F V4L ADEE

o R NIOFE. JOFBESVEIFTI TIC2EU LFBBLTUVS, KEQLOSRBEOINR TEAL BREILLTWRIRTED
KRRFBERRCEDT, BEBEOARR., BEEILOUATRE, ZOAREZPLARNAFETOEINEW, B, DI9F>ORIVERICDOVWTS
ARZ(FEZRV B ORDEENMEEBILICENBIAREZEREL,

eZ5L e, JOFDEELUTIIRI[ADAEZPARN AZIBITVWRINGEEZ<16%. RVWTIIFENEBIAAILIND12%.
[EEEPEE#EDT I TERLIEZRHSUL]12%RENZSLEND>TUS,

HRNCHBE. OUERZE(DVWTIE. DB ICEFTZLENODTUVD, [TRTIADAREZWLARN AZIBATVRCDWVTIE
BHD40R(CREHZL{H5N D,

1% 30 7~ 4% 30 £/
3 I s v S O S N v v v (|
® t *t

o(:/o 25.% 5OI% n | (511)|(272) | (28) | (33) | (72) |(130)|(235)| (19) | (30) | (58) |(118)

FREVPERKE DI I H TR
WAL (S0BFRELERUR)
BEHIkr. KIETPEBEOADITIHTER

115| 96 | 3.6 | 6.1 |125|10.0|14.0| 5.3 |10.0|17.2 |12.7 | (%)

EEERSLE (SOEEEERALR) 59| 4.8 - 91| 42| 31| 7.2 - 1200 34| 59
FErAFI30(CZEN B 04| 04| - | 30| - - o4 - - - |08

K[UD IR BIAALR 1231103179121 |125| 6.9 |14.9 - 113.3]119.0|16.1

HiRZRRLI 271 29| 36| 61| 56| 0.8| 26 - 33| 17| 34

RRNDAREZPARNRZIRZ TN 16.2 | 14.7 | 17.9 (303 | 9.7 |12.3 (18.3 |21.1|23.3|20.7 | 15.3

Z0fth 237 1268 |21.4|182/30.630.0/20.0/263|100/207|21.2
O 39.5 305|426 |429|455|43.1|415(353|52.6|30.0|328/37.3
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Q35. CMLLSA D

E4 [E 5

OCMLOFZ B R TCMLUUSNOERIERESZ(CTERUIEERZFF O AL 15%,

o EBREZELLTIKREE] (4%) ([2E] (2%) (8] (2%) . [EBlEb-FRE-FEht] (2%) BRENENOTODN, HF(C,
PR BEDEFENOTIRL,

|==]

=]

i

PN

B
i - ABDS
SpEE
RIIZRR - 55
F=-F=EEED

- PR - B

ERARER - BB
BiE

B AR |

B SIRMx

=

AIfE - FERE
Z 0t
cS{wav

0% 20% 40% 60% 80% 100%

20
0.6
37
2.0
0.6
0.6
1.0
1.2
1.8
112
0.4
0.4

0.6

1 22
85.1

2z | 3 2 40 | 50 | 60 | & 2 40 | 50 | 60
" 30 ® | | 30 N
LI AT N T G L AT A I
& t t
611 | @272)| 28) | (33) | (72) | (130)| (235) | (19) | (30) | (58) | (118)
20| 2.2 - 30| 14| 31 1.7 - 3.3 - 25 | (%)
06| 07| - - 114 08| 04| - - - 108
37|37 - | 30| 42| 46| 38| - - | 52| 5.1
2.0 - - - - - 4.3 - - 34| 6.8
06| 04| - - 114 - |o9| - - 1 17| 08
06| - - - - - 13 - - - | 25
10| 1.8 - - - 3.8 - - - - -
12| - - - - - | 26| - |33 - | 42
18 | 29| - - | 14| 54| 04| - - - 108
1.2 | 04 - - 1.4 - 2.1 - - - 4.2
04| 04 - - 1.4 - 0.4 - - - 0.8
04| 04 - - - 0.8 | 04 - - - 0.8
0.6 | 0.7 - - 14| 08| 04 - - - 0.8
22| 33| 36| 3.0 - 54| 0.9 - - 1.7 | 0.8
85.1 |86.4 |96.4 [90.9 |93.1 | 78.5 | 83.4 [100.0{ 93.3 [ 89.7 | 73.7
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+= Q6. VT HD=ICHTHIELE - WEFER(1)

o[ [EH (U TEBRENZRDIIEENMNITARLLINEG1% D N T, IRWTHEBSEDLIEROIERIZMH] (33%) [EHMNL

BEZTREOEM] (22%) . [BEBTIHITERCIBIRIIBTETZIHOETE] (21%) | [FEEHNRHRELBHRREOS

SDDIRME] (21%) DOFNNEEEBEVTHSEAS 1> TOR RSP — %_‘bl,b‘t(éﬁbm (18%) RENZLEND>TLS,
EEEOREGEOBERICEAN2BIBE THLEICITIUNRV., B INE(F., 0T OIRRICH O TEABEEPIERDIEHRIZMHL

BENRBRICRTERBZBDRETH B,

ORIOlLLEE T BL. MNWTICEN>TVBIEICH U TEBRENLZRDIIEBEMNFITARLLIE 7R, N2 U, B2 [EIHS(E15
R N E FELRDLUTVD, ZOMOIBEEICDOVWTHRAMERCHD. £z, BIBILDARESIEINU VI EE - tEHFEA
(FAHBNEN,

20214 (n=511) 2018% (n=521) 2013 (n=431)
0% 20% 40% 60% 80% 0% 20% 40% 60% 80% 0% 20% 40% 60% 80%
| I | | | I | | | I 304
29.9

26.5
24.0
211

21.I7
20.7

15.7

14.9

20.7

32.5
40.7

EHNRBEORAS (BEAR) ZRMELTELL
FBERLNIRECHEROZIRNTESHZREL TELL
REPHEITRMIT TDIA =S LT - KL TELLY
EHRICEIF —PIA-5LZRVTELL
EHRBIREPBIRBESTLDDIREN ELLY
BEAPITROBREZRAL TELL

E(CH U TERENZRBLIBEMNITELLY

SHEERE (SEEREE) CBI3FEmMILL
IA=FLCBIMTERVADRDHICIA-SLORBHIETATRANDELL
Mt FOFER

YA PDEFHZEL TELL)

IA=3 LB RFRRERHHEEMUPT
JOF/ASBEEBENTNSE, 4251 TORRAR LIS —ZHIF TELL
Z At

FFHCIRL

39.5 38.5
48.0

56.4

13.5
5.3
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+ Q36.TNWNTHDEIIHTHIEE - WEFER(2)

405 Z<EN DTV,

@ 45l - Rl (CHdE. BRELLTIEBB LIS
PEIF-ZHETTEOWICDOWTEZED A NSZLENHO>TUVD, BHEOANZLENH>TVRDE ERARN BT F—PTIA—-3 A
ORME I HEBEELHEOFHRZIRHELTELWITH S,
@ Fiinhl(CHBE., [EICHUTEBRENGZRDISIBENMTITARULWVWIEBELZEE~30XTEZLEN>THED. TEBEEDLHEDIGH
R NCDOWTIE, BL20: 30840 BZ<(ENO>TVS, £, [BER IS
4018, 508 TELENH>THD., [ KEFHLEF TR A TOIA-S AL EIF-DOEIEICDOVWTIE. BEHED4048. ZZMHED~301%

(BN TERIH D

=Jur==—

ax AE

1I30FH5&

$2(£_’| B $E T@D‘"C 35%0)

B afn—

ax JE

58V\VTHSEAS A TOR

I %D

/\s

T

EHNREEOR RS (BER) ZEBLTELL

BEBIIRECEROZBNTEIIZEZRELTELL

AREHREF TR S TOIA-SAPEIF -2 E L TFLL

ERR(CEIF—PIA-5LZRNTELL

TEHM R IREPLIBIRDESTLODIRAMELL

BRI ROBHRZIEHMLTELL

ECHUTERENZRBDLIBEMITELL

SRERE (SEEREHE) [CHTERMELV

TA=SACBMTERVADLEDICTA—-SLOABTHETAT
BEnsedl

INFOFEE

YA hOEFHZLTELLY

IA=SLARGICFEIRARENDZES LT

JOF@ANESEVTNSE, ADFM O TORREPEIF—%
FIFTELL

TOfh

520

z | 3 ¢ | 40 | 50 | 60 | Z ¢ | 40 | 50 | 60
" 30 ® | & | 30 K
LI A 2 O G N A2 v O A B
& + t
0?/0 ZOI% 40|°/° GOI% n | 511) | @72) | @8) | 33) | (72) | (130) | 235) | (19) | 30) | (58) | (118)
217 | 228 | 17.9 | 242 | 16.7 | 262 | 20.9 | 158 | 26.7 | 24.1 | 17.8
207 | 191 | 214 | 242 | 16.7 | 185 [ 23.0 | 10.5 | 30.0 | 29.3 | 21.2 | (%)
15.7 | 14.7 | 143 | 21.2 | 139 | 138 | 17.0 | 26.3 | 233 | 86 | 18.6
149 [ 184 | 17.9 | 242 | 139|200 | 111 | - |20.0|155| 85
20.7 | 21.7 | 25.0 | 30.3 | 18.1 | 20.8 [ 20.0 | 5.3 [20.0 | 155 | 22.9
325|357 | 464 | 424 | 361 | 315 | 294 | 421 | 433 | 29.3 | 24.6
40.7 40.7 | 39.0 | 53.6 | 48.5 | 40.3 | 32.3 | 43.4 | 63.2 [ 30.0 | 50.0 | 42.4
80| 85107 | 61| 69| 92| 72 |105| 33| 69| 76
174 | 173 | 25.0 | 121 | 153 | 169 [ 179 | 53 | 233 | 259 | 12.7
108 | 140 | 250 | 91 | 125|131 | 72 |105| - | 34 | 110
96 | 114|286 | 6.1 | 69| 92| 77| 53 | 133|121 | 5.1
04 | 07| 36| 30| - - - - - - -
176 | 16.2 | 143 | 21.2 | 16.7 | 14.6 | 19.6 | 10.5 | 30.0 | 27.6 | 13.6
188 [ 16.2 | 7.1 | 152 | 18.1 | 16.9 | 209 [ 105 | 6.7 | 259 | 23.7
112 | 99 | 74 | 91 | 153 | 7.7 | 123|158 | 133 | 86 | 14.4

X[JO0FRIEEEVNTHS~1(F2021FE0FHRIER
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L Q37.CBR.CEZ. BEYOTL

o[ L\IHD=DEBN RS - HILIOBRENZ V., COMTEIMBIHRFAEE. BRAMCOVWTOEL [ SEFEEE. EN
REDFBNRAL - B [[MMBOBESADENHESTV FRFHDZVIREOBRMNZEENO TV
BHRNREDREERIART S,

z | 3 ¢ | 40 | 50 | 60 | Z ¢ | 40 | 50 | 60

| 30 | E 30 N

LI I AT v v N O L O A O A I

* + +
0‘?/0 20.% 40.% 60.% n |11 @72) | @8) | 33) | 72) | (130) | (235) | (19) | 30) | (88) | (118)

WIHDOROEB(CREH - B - HEEUV 17.6 | 17.3 | 14.3 | 242 | 181 | 16.2 | 17.9 | 10.5 | 10.0 | 24.1 | 16.1 | (%)

WIHOSADERRF. B, #Hh 22 | 26 | 36 - 14 | 38 | 1.7 | 53 - 1.7 | 08

RTHRE. T - TA-SLNOELE 16 | 07 - - 14 | 08 | 26 - | 67 - | 34
SEEEDE. BERALCBRENRARZ -BE 47 | 44| 71| 30| 69| 31| 51 105 | - 86 | 25
BEIRETZEN, [BRFEE. BRAMCOVTOESE 53 | 4.4 - | 30| 69| 38| 64 [158| 67 | 52| 59
fOBESADFENEE 0\ FRF IOV 37 | 04 - - - 08| 72 | 105|100 | 6.9 | 6.8
FERADRE 25 | 22 | 107 | 6.1 - 08 | 3.0 - - 34 | 42

EMADARE . ERAFINOESE 23 | 11 - - 28 | 08| 34| 53| 6.7 | 34 | 17
FULER  ER. EEAOHARE 08 | 0.4 - - 1.4 - 1.3 - - - | 25

A EARICOWT 0.4 - - - - - 0.9 - - - 0.8

E->TWEY 20 | 07 - - 14 | 08 | 34 - 33 | 34 | 42
ZOAt 86 | 6.6 - 121 | 42| 77 |111| 53 | 67 | 86 | 153

1IRU 18 | 29 | 36 - - 54 | 0.4 - 3.3 - -
MmO 57.7 | 57.7 | 60.7 | 67.9 | 54.5 | 59.7 | 60.8 | 54.5 | 52.6 | 63.3 | 53.4 | 55.1

Ipsos Marketing 99




\

s Q37.CER.CEE. . FRYDELE(Z2TNDA

g
L

e VWITHDOEDEBYCRS - H1L - H5EV (n=82)
TVTHORIMDEENL | OMBECSIL TRESOENMBEREE. BONS. EORERONIZENEREDT. KAZEBHULTOET,

TVTHOR INSDIBRESECBDFT.

TVTHOR INEEZHIFTFSOTVWBEICEBILALLIFFT . BEOBERZIRMUTTEEARZERBLTVFT . BABERRIDINEBVFIN, AGTWITHORIEIERBICEER
FRREEZATVEIOTEBIVEB ZHFAVEL L ITET .,

TVWTHORITEBSINTUBER. WOBEHSTEVET . 2OFERVDELBBITVET . BHMFTRELVLR 4 ZXZENRTENFT .. INNSHEELBREVERLET,
TVTHOR | OERROTBEENCEIARERSHLTENET RHICHESTETVFT,

TVTHOR | DFEENCRERHL THDFT .

TVTHOR DB, BINDET . EUKBREVELFT .

TWTHOE IOFIEJLFENTT,

- 8FRIDOBDOCM L FBREFE, WITHORDEFEZAHITDEL X, BIRCEHL TESHEEECRDELL, 1 SFRIOHEDOAM LEFEREMUICE, ENEASET . mREOTLE
M BHOOVTE WTHDORIEDBADTVBETAERDDOIACAITENET  BEOAMRCLOTENTRRTIEPIRE 4 X0 THENET TOETRAUVMBREBRTTLBE (B
F) 288 B5SFEHETHNF T HFERENMESDHF THIEBVTIN BIFEVBREOAOLHICERER. BFEE . RESUNMEHUHOT. HRZESHTIFLWVTT .

-VWIHOETRIFERT™AET OARRED/NMEFEEO>TTFEEDT. IER(CSE(CRZL. BHLTVETD,
-WIHOROERRICEBEOTEECH U ERECRHFLTVET . WOERHITETVET . BRESBHRIEE T2,

WITHOROBEFRBHOITEVET, hEEE I F —RECSHILIEVERB O TVWDD T A ENDDE - BAMBMTIFR(TERHICVBRARADENEEZVTT,
‘VWTHDORDFBCEVDERBMUTHENFT . SBREDBELBREVELET . X, BENERDELT, BULERIEVERATULR,

WITHDOROHEEADS 2 WDEBHSICTVET, J0FICEFTCEERNFLLD.

WITHOEDOEEELD. BEFAENEDDFEUL, STRRIEDETHHZEUIMMIMFAARARELR(CM L BEREVSBEERUBKEDFELUR, B LEIOLSCEROB TR RESR
FERHRZAMINET LI,

WITHOEEBEL TR A RIGHREZBIBHNIERTVFET BEHOTIFETLENTT,

-WITHDERROEN R ALRCRECDIORZESHEFR(CAEMDEULEZ DIDEHEAL LITET KL CHEHSITSVEU, LU L ITET . BABNHBEDRUS. ESTHHFL
TFELFEE.

-WITHDORERICEBELDIBRIBMEFRESKAE DERHL THENFET ESHEBFHSTEVET, JUNRY) ARELD 5 F12, BEEUEN BEROEBESAOZOROFRIBE 23BN
ENEFEBLOTVET,

-VDESBHEECBOTVET . JOFBOH, ZREEM L ERITANEUSBENVELET.
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VDEBHEELCROTVET . SBHBLKBRVELET,

WDEEBBHSITEVET INHSEELBFEVEILET.

VDEMFZESTTFENBHSITEVET AURRDACHRIBZNMP RVDOTHCERESANVBEN DML L. DFRVTY,
-VDBIBERZXOTF DB STETVET,

VDBIBERZIESRHLTVET

-VDBIEHRZIEEEON(BOTVET , VENFEISTEBL AP LOZ RO TN TOBRANVDER DR TVET,

LWDOBIBEHREFRELTIEESRELTVED,

VDBIBIRFEEZBHMOIEVET YA b R—LR=ZEU P DA T EOBMPHEITH ETHFRLWBIRN D MDIKVEFAHDET . /] 3 6 DFBREBL HLELHNFI N 2OH(C
HEBSREHEEANEERVET,

LWDEBE L RIBRZIRHUTIES, ELKEITET . ETHEREHILTVET,
LWDBRHESTETVET,
VDB BEHIITVET,
LDERHITTVET.
VDEEHITEVET,
LDBBEHIITVET,

DB EESTEVET,

CLDBEEESTEIVNFET, 1 1 FRIOEMEHEBIEZIEIRUERL TENFET, TBREISEFI—EREVWIVIIEEDNTLEIN, SETR TCEIC—ELEEICHEVNTIDZEULHMHC
BILTVWET, WTFHOEDSIRICHETVWDEIITANFELURE. BE#>ITEVWFELE,

VDB BEHITTVET, JOF B TEIMTRVCCVREETI N RO T T30,

VDB BEHSTETVET, ITENOTVFET,

VDB BEHITTVET ATEHREIBANBENLET .

WDBBRHITTVET SBRABUKBEVELET.

WOERHSCEVEFT . AEHREARTINEVATOSANRILWSERVWET . AREUTEERWERRBZATIN ? ALECTHEBKOTFIL,
VDB BEHITTVET LDOZXICRDET  SEHEBEUHBEVERLET,




-WDBERA BIBREBHO IR 0GR I TIRERHITSVET, FLFLEDOIETF—MTIN, RBIMERLSANSFLOLEEVEEOTVET,
‘BHEEECBOTHNET . BHMITETNET.

IOV 72— e UTIEWED T —OERZE > TIEWDE DI SRR SN K ZE REHIL THDET .

[COESBT T - MREFEENITEEEN TV VT HOR I DERRICFFEH L TVET . SBREBLBRBEVELET.

- CORRBENGHDBCRFLTVET . BHITETVFT,

- EEBBHMOITEVET,

BIBIMEEIF —FCBSIMERIRANT VT HOR INHZIFETLEBVET RROBITEA RIYITDERRICESEL THELET .

-SEILEL. BD MBERULET,

-BEOBTY, WOEBMEHAZIREB/HITSVEFT, RIE KFETHE. BREEHRN IO THENTI O TRIENBBEEZ IS ECBSBRLNBINFE A RALFEBIARE
SDECHRNDDEBVDTIERNTIAIELATVEY (FEIERNSERET) . 2 0 F(CRBIFTII/NREBHTHIITIREERLL ! !

-BEPNESOVFHTREBOOTIN, RIENCASETEERUL. BETHIRICFEHEFRDILT. BBHEVOIEMZEOTELR . VWOERHITIEVET. CM LEZENTEBHER
WEE, 1 0 F5FEUE. BESORARBECHIFSNELE,

-EHMERIFL3BMIETY . INPSOBEPEELEENIESRZ0N BORNE RRIKR T TURN EANEARAMF —REZXO>TIRFBLIIAKFALECEICICTHIE T
D, RESE(RINEDEDTRIBCTRAELELL. SBRECIBMAEEEF . KELBRTIN, 5IEHEELEBOERLET,

-SEOT>T—b 2 OFHTHAULANSITVELZ, FRICEOTEREBATEVWRVWAR., X, /NECEOTHTRIFSBVWEBE., Z< HIVBROHBEE (> TORVERDNET,
BURRHDFEA. 1 0 RTOFIMTEMMEHLCGEHECERTIRCEHDFEUL. TIN & FHABIZLTWKEHICBED THSRINERSRVEPZEZIRINERSBVWENRZT
Sl BHITETVELE BRLD) o

SBBRITEICINALRCVWI HORICEZEL Z 0 0 MICSHIHER TERGEDERICRD, U A ZBU TEzUc, ETHRESILTVET .

INFEIRERE#SITEVET.

INENSTWTHOR INFEAESHEHETVFEAN ERREBITIEERHL TVET . SBREBELBRBRVERLET, JOFIRLLS, X, 2T - PRBRRCHFE S TREFT . H
lJ(O

BIROIBME, BESTEVET, INHBSHEEULKBEVELFET,
ERFVDEBEHICETVET, IFICEOTUVBERECETVER A,

-BLRBRAHITVET.

-RUWEBBH#STVET . RIFIVEETESE(CRDBRIISNELL. IRERRZOFRBREBDERAUIIIZOHZOIAY MHRIDEVER WD DB ERNIEZELTVSIEHTER
BELERV ANBSFLEVERDIBERVNERSDELTVEFET,

RECODENE DX TIRSBHMOITEVET ZABNFLI,
-TERAR(CE 4 RIBIRZIXOTT D BHOLLDRSBERL LIFTHEDFT,




-ERR(CEASN TCAMF B RESON KR ESBTIRVTEDET . U1 MOTEHAN (CHERRL 1B LHEER SR TTRVTHEDE T, 5lEHmE. WITHONHREL TTRIFBLSMA B
W NSETIREEY.

-HNEREUSH. WITHOZDOERR. WOESHFECRDBH#SITETVET . ROFENOOIAERD, BECH U THIEECHRDBO BN LKLY,
-HNRRPEEZEESNTOSERCRHELET . SBOEELBBEVERLET,

-BENFROHBEZARUCENT TSV SBHBEUESEVERLEY.

-HBERCLHBERBBLOBRZINHE, AL CADIERRRNEIESNBBH OKIFETLENTYT . X, TIEENSBSNBRVEERBMRMESNIFOREF/NEH . BE
(CEOTRBBADRBBMIEEEZAFT  EOZEEZSE TUNBNERTLERVET,

-BURERDANERNDGHIEOMFCAD, ETEDLRVBVWELTVET . SEBHEEEUBREVELET .
-BEROESSHUTRARELE T . ANEFLVITIEZLHNEDLTEENCBIEVERNET,
‘FIELT, RERHIEDHIZENDROT, BL RIFREBVHNTYT, ICICAREZE O TIRVTHEH#ITETVET,

-REAERNFTHURBDEIRATUR, SBHCEULKEBEVEULET . EARE THR D WLEITOTHRITIEELVWEEZTVET,

-BIERN GO TEE D BDOLOET A NHR T, TOHTEICHEEFNSBPOSFARETRVE VNI BVILKRED M TEROEN, FKik(C(FIBFEINHCEANCKUS. JOFWCHO>TEAS T
OEATEIF - PIA-SLAZEBEENTHEH#CEOTVET,

FBAVEBZBHOITEVET . JOFMTLRINBIRFECRHRL LITFT.

ARG (CTHRUNCBHITETVEUZ. X FhOBEEOERREFREDHSEICERUNCAHRIAVTENET . ROURRICENILZ, BF ORI ITRIEINEZZZSE VA BN
CNEDEERESTIABRERST | KELERWET, FACHRDIE . BOFULLATEB TSV EHEOTRBELILVERBVET,

-BOXE->TIEVWTVWA/NMAFEIAREZEEDATEWVBERI DE>TVWTREBLTVETD,
X, UWDBHIOLSICEZERZEZERFLVEVWT BRI ARZEHNEFIT N, WTHOEDIBERPKICMNITIEVWTWBEIFT, ETHERIFENECRDFT, BEHSITTVFET,

‘X BEVHEIENRDIFZELHLTENET .

BHMITEVEUI B | INFTIIRN 72— MNEZZERTIEWTOWEULEN KA (BF) HNSERAZEZZE. D TRIZEREL ENLETIU LIRS BHE
BOELCLONMEEEI>TVWBERUMURELFUZ, COLSBHAZIESAHSITEVELE (B) .

BESITVET,
SRR EBICHBERVET SERERIBCTOERMRRTIN, BFEZFIBULENSEER B 4 BBMEZIEEERIISNELL, B#HULTHNET,

SEREZIASAHSETVFI . JOFROKR TRRMNHLWTI N COREZROBI TUROLIBEVWN K ZBZOFLTHENET .

-[ER, AAE. BUIN. ERDOET. AHOET. BE. BICLALW X2HL0TFE, AR ICNSETORODBVEREVFEAN, —HROANCEIBREINT T BVALNS,
BIBIEEDNZONFNTY . TBEPHMECHEKLLICET —IERBOTRERLEFRVESDNBEFOHER VL. BSVWIMUHDHOTEREZPLHSNBLD T, HIRSUN R,
[WTHORIDBERT 1 AUPRBWECDONEL. INDBEEARBETHNFTDEOTELSNZLBH# T,
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S LWTFHDOEADHAE, EL, B (n=7)

- CDRRESNTELTEDOE U HZEICHEREEZIR-IHELV. RWBENMEVWCXETEREFUVEHEERV. BNZALCERESHOKFFTLOEVWWT 3L TO®E L,

- INNSBIFMBHZHFLTVET,

SBEOBE, X 1 A1 ANOBRBEHERZLIZEFEELTELLTY, "WTHOR"DLDOIDECETT,

SROEBEEVHILTVET,
FEERBEOREEBMDELU, T ZLERNZZOTTFENRHHLET . BOREH THEENIZENDBBDFELUZ, SETEROBEMZHLH FEVF IR, BEROEEZHTOELE

3_0

CREHMEE(CBOITHENFT . TIF—PIA-SLZMEL TTRERTTT I 2N HZF 2N R TRBHL THENET . TIBEDTRENBEMELTSIMUTIRVWZETEHD., Bl CEREA
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